
Přiznávám

Krápník

Navrátil/Navrátil

Klíč se v zámku zalomil to je znamení že tam nesmím 
moje místo obsadil možná navždy někdo cizí 
on mě někdo probouzí a já chtěl bych spát 
já se bojím probudit já se bojím rád

Pokud jsem ti ublížil tak mi odpusť já tě prosím 
on je něčím novým já vím on je pro mě cizí 
až mě ze sna probudíš tak já budu rád 
on mě někdo probouzí a já chtěl bych spát

Přiznávám je to moje vina prosím vrať se zpátky 
lásko má odpouštíš nebo necháváš mě trápit 
podívej jak před tebou klečím prosím vrať se zpátky 
přiznávám lásko má já ti všechno přiznávám

Moje fotka pod zámkem na svým místě není 
plno věcí napadá lásku neopíše změní 
on mě někdo probouzí a já chtěl bych spát 
já se bojím probudit já se bojím rád

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

